关于开展我校 2025年度

公开招聘人员资格复审工作的通知

根据《2025 年度安徽省直事业单位统一笔试公开招聘工

作人员实施方案》和《关于做好 2025 年度省直事业单位公

开招聘笔试后有关工作的通知》，现就做好我校公开招聘人

员资格复审工作有关事宜通知如下：

一、资格复审对象

根据考生统考笔试合格总成绩（公共科目中两科笔试成

绩总分须达到 150 分且单科成绩均不低于 60分）及所报考

岗位招聘计划数，按 5:1比例从高分到低分确定各招聘岗位

资格复审人员名单（见附件），最后一名如有数名考生笔试

成绩相同的，一并确定为参加专业测试人选。

二、资格复审时间及地点

1. 时间：2025 年 5 月 26 日（周一） 上午 8:00—11:30，

下午 14:00-16:30。逾期视为自动放弃。

2. 地点：安徽化工学校办公楼三楼校办（安庆市大观区

十狮路 97号，不接受远程复审）。

3. 联系方式：0556-5348512，毕成老师。

三、资格复审要求

资格复审时，应聘人员须提供以下资料原件及复印件：

1. 报名资格审查表（安徽省人事考试网自行下载）；

2. 个人简历；

3. 本人有效居民身份证原件；

4. 本科及研究生阶段的学历和学位证书原件；

（1）国外大学毕业的，要取得教育部学历学位认证书。

（2）2025 年毕业，但资格复审时尚未取得学历（学位）

证书的人员，须提供学校或省、市教育主管部门出具的书面

证明和本人学生证原件、本人关于毕业证书专业与报考岗位

专业一致的书面承诺书等材料。

5. 属国家规定的择业期内未落实工作单位报考“应届毕

业生”岗位的，还须根据其身份，相应提供其档案等相关材

料所在单位证明，以及本人关于在择业期内未落实工作单位

的书面承诺等材料。

6. 机关、事业单位在编正式工作人员还须按干部人事管

理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。

7. 报考岗位规定要求的相关证书证件或证明材料。

资格复审依据招聘公告规定的报考资格条件和应聘人

员网上报名时提供的照片与信息进行。凡与报考资格条件要

求不符或不能按规定要求提供证件材料的，取消其参加专业

测试资格。由此出现人选缺额的，在达到笔试最低控制合格

分数线的人员范围内，从高分到低分依次等额递补。

对资格复审合格的报考人员，发放专业测试通知书，同

时按规定收取专业测试费用 80元，费用一次性收取，不重

复收费。

安徽化工学校

2025年 5 月 21 日

附件：安徽化工学校 2025 年度公开招聘资格复审人员名单